
Dynalite Sensors
DUS360CS-DALI

Řada čidel Dynalite kombinuje detekci pohybu, detekci úrovně osvětlení

a infračervený přijímač v jednom zařízení. Všechny tyto funkce mohou pracovat

současně a umožňují tak automatizovat scénáře, jako je zapnutí osvětlení po detekci

pohybu a stmívání osvětlení na základě zjištění úrovně slunečního světla. To

zajišťuje další úspory energie. Spojením těchto funkcí v jediném zařízení se zlepšuje

efektivita provozu. Každé čidlo je vybaveno vestavěným mikroprocesorem

a umožňuje tak pomocí logických funkcí ovládat osvětlení malé místnosti, patra

i celé budovy. Všechna čidla jsou napájena ze sítě DyNet, jsou plně dálkově

programovatelná a lze je nakonfigurovat pro automatizaci a ovládání prakticky

neomezeného počtu výstupů.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice

RoHS

Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +45 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu DUS360CS-D

Celý název výrobku DUS360CS-DALI

Full EOC 871869688852000

Objednací kód 88852000

Číslo materiálu (12NC) 913703023909

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696888520

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696895528

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


